Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 504 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), SEGUNDA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Portarias............................................................

Decretos........................................................01

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções....................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETOS

DECRETO N° 2194/2014

DATA: 02 DE MAIO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

RESCINDIR CONTRATO

Artigo 1º - Com o servidor LUCIANO
SYDLOWSKI (matr. nº 952), portador da
Carteira de Trabalho nº 6892007/0010-PR
e RG 9.396.141-5/PR, do cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais, por motivo de Pedido
de Demissão, a contar desta data.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em
contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, 02 de maio de 2014.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

DECRETO N° 2195/2014

DATA: 02 DE MAIO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

RESCINDIR CONTRATO

Artigo 1º - Com o servidor JOSÉ JUS-
CELINO HOMCZYNSKI (matr. nº
634), portador da Carteira de Trabalho nº
4823502/0010-PR e RG 6.923.633-2/PR,
do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais,
por motivo de Pedido de Demissão, a con-
tar desta data.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em
contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, 02 de maio de 2014.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

DECRETO N° 2196/2014

DATA: 02 DE MAIO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

RESCINDIR CONTRATO

Artigo 1º - Com a servidora SARAH RO-
DRIGUES MAZUR WIONZEK (matr. nº
1079), portadora da Carteira de Trabalho
nº 0681667/0010-PR e RG nº 8.194.192-0/
PR, do cargo de Pedagoga, por motivo de
Pedido de Demissão, a contar desta data.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em
contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, 02 de maio de 2014.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

DIVERSOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

ERRATA DIÁRIAS

A Prefeitura Municipal de Cruz Machado,
comunica a errata nas seguintes diárias:

Ato de Concessão 545/2014 – Publicado
no Diário Oficial, Edição 501, Segunda-
Feira, 28 de Abril de 2014. Onde se lê: Ser-
vidor: Felício Suski Júnior, Leia-se: Servi-
dor: Fernando Hollen.

Ato de Concessão 575/2014 – Publicado
no Diário Oficial, Edição 501, Segunda-
Feira, 28 de Abril de 2014. Onde se lê: Ser-
vidor: Paulino Comin, Leia-se: Servidor:
Pedro de Souza.